
 

テニスコート（Ｃ・Ｄ面）の休止について（お知らせ） 

 

  日頃より当施設をご利用いただき、ありがとうございます。 

  修繕工事に伴い、下記の期間で施設の一部を休止といたします。 

  利用者の皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．期間 令和７年７月２８日（月）～８月４日（月）まで（８日間） 

  ２．対象 スポーツパーク内 テニスコート（Ｃ・Ｄ面） 

  ３．理由 Ｄ面の人工芝部分の一部が経年使用により損傷しているため、

張替え工事を行うものです。工事に伴い、隣接のＣ面について

も、上記の期間で休止します。 

  ４．備考 Ａ・Ｂ面については通常営業いたします。 

 

教育委員会 

Ｒ７．７．７ 

【問い合わせ先】 

生坂村教育委員会 

社会教育係（Ｂ＆Ｇ海洋センター内） 

電話（0263）69－2500 FAX(0263)69-2529 

 


